
Podmínky pro získání živnostenského oprávnění

Zřízení živnostenského oprávnění není jenom cesta k penězům, ale i
ke starostem!

Jak  jsem se  již  zmínil  v  úvodu.  Začátek  podnikání  nevede jenom k  penězům,  ale  i  k  velké
odpovědnosti. Musíte dodržovat určitý řád v podobě fakturace, daňového přiznání, odvádění poplatků
apd. Protože pokud Vás navštíví kontrola a nebudete mít vše v pořádku špatně dopadnete.

Pokud se již určitému řádu naučíte, tak musíte mít v hlavě nápad na byznys, který Vám ty peníze vydělá!
Mějte na paměti, že celé podnikání je jak hra na honěnou. Neustále se musíte zlepšovat a zdokonalovat,
aby vaše příjmy rostly.

Základní podmínky pro získání živnostenského oprávnění

věk minimálně 18 let●

způsobilost k právním úkonům●

čistý trestní rejstřík●

Náklady na zřízení živnostenského oprávnění jsou 1.000 Kč. Počet činností (volná živnost), kterým
se chcete věnovat může být takřka neomezeně. Jednoduše si je při vyplnění formuláře vyberete, v čem
chcete působit. Není problém kdykoliv chybějící činnost přidat.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 17/8/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/podminky-pro-ziskani-zivnostenskeho-opravneni.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/podminky-pro-ziskani-zivnostenskeho-opravneni

